



Hofors AIF - Spelarutbildningsplan



Om Hofors AIF:

Hofors AIF (HAIF) är Gästriklands västligaste fotbollsförening med 250 aktiva och 30st ledare. Säsongen 2021 kommer vi starta upp träningsverksamhet för barn födda 2015 samt ha 7 st barnlag i åldrarna 7–12 år, 3 st ungdomslag i åldern 13–17 år, 3 seniorlag och "Stålkompisarna" vår verksamhet för personer med funktionsvariationer.

HAIFs barn- och ungdomsverksamhet grundas helt utifrån Svenska fotbollförbundets (SvFF) riktlinjer över hur barn- och ungdomsfotbollen skall bedrivas, "Fotbollens Spela, lek och lär". Därigenom bygger HAIFs verksamhet på ett barnrättsperspektiv, vilket innebär att barn- och ungdomars bästa alltid sätts i första rum och utgångspunkten är barn- och ungdomars rättigheter och lika värde. I HAIFs barn- och ungdomsverksamhet är den enskilde individens och lagets prestation alltid viktigare än enskilda matchresultat.

I HAIF får alla barn och unga vara med oavsett kön, religion, förutsättningar och ambitionsnivå eftersom vi tror på en verksamhet för så många som möjligt, så länge som möjligt och i så bra miljö som möjligt!

Om HAIF Spelarutbildningsplan (HAIF SUP):

Vi i HAIF har en SUP som utgår utifrån 2 st byggstenar som var för sig är lika viktiga.

Praktisk byggsten: Svenska Fotbollförbundets spelarutbildningsplan som beskriver den praktiska delen av planen. Här beskrivs vad våra barn och unga skall träna på, när detta skall ske utifrån spelarens ålder och eller mognad och hur våra ledare skall utbilda spelarna. [LÄNK TILL HAIF SUP](#)

Värdegrunds byggsten: Föreningens policydokument och riktlinjer som beskriver föreningens värdegrund [LÄNK TILL HAIF policy](#)

Tillsammans bildar dessa två byggstenar grunden till HAIFs spelarutbildningsplan!

Varför har HAIF en spelarutbildningsplan:

För att vi skall kunna ge våra nuvarande och framtida ledare dom absolut bästa förutsättningarna att skapa en stimulerande och utvecklande miljö för våra aktiva. Vi vill ha en rödtråd i vår spelarutbildning och utbilda våra barn och ungdomar på rätt saker oavsett om det är träning eller match.

Genom att HAIF följer SvFFs spelarutbildningsplan kommer det ge våra spelare och föräldrar som redan finns i föreningen och de som väljer att komma till föreningen framöver en trygghet i över hur föreningens verksamhet bedrivs oavsett om det är på eller vid sidan av fotbollsplanen. Vi vill att alla våra ledare skall samarbeta med varandra mellan ålder och kön runt- och ha samsyn kring hur vi utbildar våra barn- och ungdomar i föreningen. För att lyckas med detta kommer vi under 2021 sätta extra stort fokus på ledarnas möjligheter att utvecklas och trivas i sin roll i föreningen och spelarutbildningsplanen. Detta kommer vi göra genom regelbundna ledarmöten, uppmuntran till att gå SvFFs tränar- och ledarutbildningar och efterföljande fortbildningar. Vår spelarutbildningsplan är ett levande dokument som kontinuerligt utvärderas, utvecklas och förbättras i en avslutad process.